
 

Refleksjonsbrev for oktober, avdeling Embla. 
 

 

 

 

 

 

 

Vi har begynte med samlingsstunder på morgenen. Vi opplever et stort engasjement rundt samling. 

Barna setter seg ned i gangen og vet at bilde sitt kommer til å bli vist. Små portrettbilder av barna 

trekkes opp en etter en, hvor pedagogen forteller om barnet skal være inne eller ute/eller ved ulike 

aktiviteter. Vi ser en spenning og glede i når og hvor/hvilke aktiviteter hver av de skal gjøre på 

formiddagen. 

 

 

Vi tilfører stadig nye elementer i det fysiske miljøet, og barna gjør sine egne oppdagelser. 

 

                                

 

 

 



Ute på tur går vi korte distanser, men vi fokuserer i stor grad på barnas selvstendighet og mestring. 

Selv på korte turer får vi store opplevelser. Vi har vært på Storebrand og prøvd oss som 

friidrettsutøvere. Vi har løpt på banen og hoppet lengde. Det er utrolig hvor godt lunsjen smakte på 

en denne turen.  

        

 
 
Vi forsøker fremdeles å speile mulighetene og 
prosjektene våre inne og ute. Ute får 
materialene et annet liv enn inne og motsatt.  
 
 
 
 
 
 
 
            
 
Vi prøver å fange opp de små og gode innspillene barna kommer med. Vi har fått en ny knusestasjon 
på avdelingen og ønsker å dele med dere hvordan den oppstod. Dette viser hvordan vi tenker 
atelierkultur, både rent konkret og i holdning: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pedagogen observerer at et barn sitter stille over lang tid. Pedagogen blir nysgjerrig på hva barnet 
holder på med. Barnet svarer "knuse spiker, knuse". Barnet eksperimenterte med forskjellige 
størrelser på steinene som han brukte til å knuse med.  

 



Pedagogen har nylig vært med på et foredrag hvor en bhg fortalte om sin "knusestasjon". Med dette 
i minne har pedagogen de "rette" brillene på. Hun går inn og henter tørket leire som barnet fikk 
utforske sammen med steinene.   
 
Etter stengetid tok pedagogen med steinene inn og lagde en egen knusestasjon i det fysiske miljøet 
inne på avdelingen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Knusestasjonen ble en interessant stasjon med en gang. Det ble viktig å etablere regler, hva har vi 
lov til å knuse? Hvor er det lov til å knuse?  
    
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Etter hvert ble barna tryggere på reglene og det førte til at vi kunne utvide stasjonen.  
Tidligere har barna brukt hammer i møte med naturmaterlier utendørs. Hammer ble derfor et 
naturlig valg av verktøy inne på stasjonen, som handler om å knuse ting.  
 

            

       

 

Viktige informasjon  

 Siv har gått ut i permisjon, og kommer tilbake i mars. Vi har derfor fått en ny vikar som heter 

Dina. Hun kommer til å være her i perioden Siv er borte.  

 Planleggingsdag fredag 17.november – barnehagen er stengt  

 Lykteverksted i uke 47. Mer informasjon kommer.  

 

 

Hilsen Embla 


